AOBPO MNOXAJIOBATb B MPOrPAMMY J10A1J/IbHOCTU
C/TYKBbl AOCTABKUM GINZA PROJECT!
Mbl fapuM 500 60HYCHbIX 6aN/10B MOCNE perucTpauum Ha canTe
WU B MOGMABHbBIX MpUioXeHusax Anaa iOS u Android npu nepeom 3akase!
Mocne peructpauuu Mol BepHeM 10 % cashback c kaxporo 3akasa
60HYCHbIMM 6annamu. Bbl fenaeTe 3akasbl — Mbl JapUM nopapku!

NOAPOBHOCTU HA GINZADOSTAVKA.RU

FACTPOHOMMUKA
NOCTABKA
CTPEMSIHHAS, 21/5

+7 (812) 640-33-73
+7 (812) 910-60-57

' GINZ

PROJECT

——ginza.cu-—

GINZADOSTA

CHEF'S EXPERIENCE

[lecepT KpeM-6ptonie N3 KyKypy3bl

Ynncel HOPY C KPEBETKOM U FpyLLei

BpyckeTTa c kpabom

[pebeLuky c KOKOCOBBIM BUCKOM

naneiabCMHOM

KonyeHbl1 10COCh C OBOLLHbLIM PU30TTO

3ABTPAKHU

MH. - NT. C 11:00 0O 13:00; C6. - BC. C 12:00 4O 18:00

MopKOBHble BUTOYUKM
BanHuunkm (4 wr.)

«MweHnyka»
Ha KOKOCOBOM MOJ1OKe

LlenbHo3epHoBas
OBCSIHKA Ha TOM/EHbIX
C/INBKAX C MeYeHbIMNA
sa610KkamMu

TBOpoOr c cemeHamu
yra n Myccom
13 CMeTaHbl

CQHABI/I“I C UblnieHKoM
MaHKkenkn ¢ 6aHaHOM

AVdHKLA C NoMUAopamMu

n4yopunso
C3HABWY C NoCoCeEM

Ao beHeanKT

290
290
290

290

29o§

390§
420

590
590
590

3AKYCKWU

EF?/CKGTT&]
¢ 6baknaxxaHom

BbpyckeTtTa
C XaMOHOM

dopLumak

Onagbu N3 LyKNHW
cnococem

MsacHasa Tapenka
CbipHas Tapenka

i AHTMNacTn

320
390
690

690
790

290

490

490
590

790
790
890

Bce UeHbl ykasaHbl B pybasax c ydetom HAC.

3AKYCKN RAW

Moke c nococem 590 | TapTtap u3 nococa

TapTap 13 roBsagnHbl 590 ;
: Kapnauuo

TapTap 3 TyHUa 640 | u3 rOBALUHbI

CAAATDHI

i [lBa BMAa TOMaToB
C KpeBeTkamu
N CNaZKUM NYKOM

Canat

ONIeHUNHON

© Taiickuii canat
C KanbMapoMm

BuHerpet 290 1 KpeBeTKOW
OnuBbe 390 @ CanaTtcroBsignHoON

i BasnaTtckoMm cTune
Canart c TyHLOM 490

No-UTaNbAHCKM
canat c kpabom

CanaTt c KMHoa 490
: byppaTta

1 oBOLAMU

oBoWwu

BuTble orypupl 390 : Cnarettu c 4yeppu
Kapnauyo 13 TomaTtos 890 | ABokago Ha rpvne
Xymyc 390 = CToMaTamu
MwnHecTpoHe 590  Ponnc orypLom

XOAOOHbIE CYIbl

OkpoluKka Ha kBace 290
OkpoluKa Ha kedrpe 290
CBeKONbHMK 290
OrypeuyHblin racnayo 290 !
TomaTHbI racnayo 290
OrypeuyHslii racnayo 390

CKpeBeTkaMmun

TomaTHBbI racrnavo 390
cKpeBeTKaMu i

CMaHIo U KyHXYTOM

: 3ane4yeHHble OBOLLW
{ CaAbIrefickumM cbipom

C BbICTPOCONBHBLIMU
rpvbamu, KonyeHom

n kapTodpenem KoOHPM

CpeAn3eMHOMOPCKNIA

690

690

590

590

690

690

690

1490

1090

490
990

290

Bce UeHbl ykasaHbl B pybasx ¢ yyetom HAC.

CYNbl

Mwuco 290
KypWvHbIZ 6ynb0H 290
bopuy, 290

PblIBA N MOPEMPOAOYKTHI

KpeBeTtkn 990
Ha ckoBopo/je

1090
1190

ManTtyc co cBeknom

Cnbac ¢ nykom-rnopeem
1 COYCOM U3 orypua

®anaHrn kpaba (2 wt) 3900

BEAOMOPCKWE MUOUN B
TOMATHO-YECHOYHOM /
B BUHHO-YECHOYHOM
COYCE

1290 (s00T)

BedcTporaHos 790

FoBAXMIA A3bIK 1090
€O CMOpYKaMu :
brnditekc 790
c kapTodenem Aligaxo ;
OT6VBHasA 890

M3 CBUHWHbBI C NOpe

®o bo

490

CbIpHbI ¢ kKONb6ackamn 590
690

Tom Kxa

KoTneTbl KypuHble
c ntope

LLlekn roBaxbn

i CKYCKYCOM U3 rpeumn
 YTKa B a311aTCKOM

ctnne

dune roBaanHbI
B MMCO C 60K-YOW

490

990

790

1690

Bce ueHbl ykasaHbl B pybasax ¢ yuetom HAC.

Kanemap 590 «CTelk MAcCHNKa»
LWawwnbsik 690 © Creiik n3 rossavHbI
M3 UbinaeHka ‘
LWawnbik 690 KpeBeTku
13 MOPOCEHKA :

i CrpunnoviH
[Jopaga 990
Cunbac 900 | OcbmmHor
Nlocock 990 Pnban
Miope 13 kapTopens 190 | LUnuHart
KapTtodenb ¢pun 190

i OBoLM Ha yrasax
MeueHbli kKapTodens 290
CO CMeTaHo i ApTVLLOKM rpuab

BOK

YA0H € KypuLeli B apaxnMcoBoMm coyce
SAinyHasa nanwa c yTKor 1 nevyeHon Nanpukon
Coba c roBsaguHom

AryHas nanwa ¢ 10CocemM B KUCN0-CNajKoM coyce

1190
1490
1490
2290
2990
3490

290
390
690




NACTA U PU3OTTO HEAMOAUTAHCKAS POAADI OCTPbIE POAADI —
TULLA «KanuhopHus» Fotocs 600 CBEXEBBDKATbIZ COK
C 7 7 560 _ criococem 660 300/500/1000
PW30TTO C TapTapom 790 KypuHOW rpyAkon -cyrpem 690 | TyHey 890 - T
1 COYCOM NecTo A6N0UHbIN 290/390/780 =@ — -
Pu30TTO «PUnagensus» 690 . y 560 | | - Ckpabom 890 A . 300/400/800 © ©
enmnepoHn : neNbCUHOBBI
«Kap60Hapa» 590 CIJJaMI'IpI/IHbOHaMVI «CDvmaAean)vm» 3ANEYEHHDIE -
. — ¢ nococeM 690 POAADbI MOpPKOBHbIA 320/420/840
MeHHe C nococeM, crapxeli 1 6poKKon 990 Byddano 590 " Nocock 720 -~ .
ChareTTin ¢ MOpenpoayKTamm 990 c 590 -cyrpem 790 MpelindpyToBbLI 380/440/880 AOCTABKA
PENPoAY anamm : . Yrope 860 MpyLeBbIi 440/490/980
Kanamapata c yTKol 1 cMopykamum 890 C mMouapennoi 690 Ponn ¢rpmeHHbI Kpa6 990 .
r = = = 6y¢q)an0|/|coyc0M C konnomn un nekopuHo 690 - cnococem 960 et Cenbpepeesbiin 510/590/1180 GINZADOSTAVKA.RU
d \ necto . - 990 990
C napmoii 590 Cyrpem pebetlok Cok KuBY 580/640/1280
CaHyoycamn 690 | 1 BAneHHbIMY ToMaTHBIV cok 610/690/1380
ncrpadvatension i ToMaTamu X A E E
HATMUTKN OOMALWIHEIO
XnebHas KOp3nHa 190 o | -P-_'.’_. - YBAXAEMbIE TOCTU, Mbl BABOTUMCS O KAYECTBE
;II'IOHM;I ® 200 : g ’ HPMFOTOBAEHMq N CBEXECTU HAWWNX BAIOA, NOSTOMY NOCTABKA
oxasa : - 300/500/1000 mn OCYLIECTBASIETCS B PAIMYCE 5 KM OT PECTOPAHA
7 .
dokauyya cTomatamn 290 .
CALLUMMU OCTPbIE CYLUU ®dokauua c necto 390 - Mopc 6pycHn4HbIN 280/390/750 OOCTABKA BECMAATHO
KpeseTka 590 @ Jlococh 290 Pokauua / Mopc yepHas cMOpOAMHa 280/390/750 MUHUMAABHAS CYMMA 3AKA3A — 15009
CroproHsonou 390 - Mopc MannHOBbIA 320/490/950
JNocock 590 i TyHey 290 Pokayua
TyHey, 620 @ Yropb 290 C IYKOM 1 CbIpOM @
«Punagensdua» 460 o
Mpe6ewwok 500 Kpeserka 390 ® OB ek CpkoTTol 7 (812) 640-33-73 | +7 (812) 910-60-57
oKauya c NeKopuHo 1 MOLLapeson + -33- + -60-
Yrops 620 = 'Pebewox 390 Y BSNEHbIMM TOMaTamMu 460 © 6yddano 590 MUHEPAAbHAS BOOA
Kpab 420 KOHBEPTUK C BETHUMHOM KanbLoHe c 6eKOHOM ) BALE MHEHME OYEHb BAXHO LASI HAC:
Kpa6 1190 I/II'IOMI/FI)AOpaMI/I 590 McaniMl/l 590 Badoit (rasuposarHas) 330/750 Mn 300/640 INFO@SPBGINZADOSTAVKA.RU —
cYIWU 3AMEYEHHDbIE Perrier (rasvposaras) 330 wn 350 Mbl OTBETMM HA BCE BALUM BOMPOCHI.
CYW#H ﬂECEPTbl San Pellegrino (rasuposanHas) 250/500/750 mn 300/430/550
Jlococe 290 Kpesetka 390 RusseQuelle (rasvposarias)  250/500/750 M1  200/300/390
Yropb 290 | focock 360 LLlokonaaHas 6puotwe 290 LLlokonaaHbli oHaaH 390 RusseQuelle (HerasvposanHas) 250/500/750mn  200/300/390 ’
KpeseTka 290 : yropb 390 «MegoBVIK» 390 | 4wskeiik 390 Vittel (HerasuposarHas) 250/500 mn 300/430 . L
13 pepmepckoro )
TyHey, 290 | TyHey 360 «[MaBnoBa» 390 TOMJIEHOr0 MOJIOKa Evian (HerasuposaHHas) 330/750 Mn 300/660 E__
MpebeLiok 290 | Kpab 490 BaHaHoOBbIV TOPT 390 fuxéigﬁ:ngMGEHblM Panna (verasuposaHHas) 250/500/750mn  300/430/550 H m m
Kpa6 420 @ Tpe6eLtok 420 CbIpHUKY C KpeMoMm «HanoneoH» c MaHro 420 i
13 KyKYypy3bl #ginzadostavka
V1 MOPOLLIKOW 390 © Jecept «LblloBax 460 BE3AAKOTOAbHbIE HAMMUTKWU 250 MA
B Sl - . S KOH®ETHl : _ Kwass Lidsky 180 3AMEYAHMUSI K CEPBUCY / PE3EPB CTOAOB:
g g LT T ! . . . . g +7 (812) 640-16-16
T g T Pepsi-Cola/Pepsi-Cola light/Tonic/ g
3 = MaTua B 6enom wokonage 2 7UP/Mirinda/Ginger ale 200 2 NPUTAALWLAEM HA PABOTY KOOPOAUHATOPOB U KYPbEPOB:
C rpyLueii 1 roproH3o/oi 590 ? § MUHAaNbHOE NeyeHbe 'q;_) ? JOBS@SPBGINZADOSTAVKA.RU
TpouyTIo Py L e .
MsicHas 590 S 5 ' b COK 200MA E &
. 6 2 2 MbaHaa BULLHSA a2 . a
C BETUMHOM 1 rprbamu 640 3 3 Kode-rpeLikuii opex (1 LWT.) z AlenouHbIA 230 S C%yﬁ%TA
«1000 BkycoB» 690 g g Tpiodens ¢ sacabu g AnenbCUHOBLIN 230 g
«Mapraputa» 590 > > V MaHZapuHoM (1 wr.) > BuLwHeBbIN 230 >
% é £ % LUEHbl U ACCOPTUMEHT BAIOA, YKA3AHHbBIE B JAHHOM MEHIO,
«l-IeTpre Cblpa» 690 4 g l/IH)KVIp B LLUOKONaje Y ﬂepCVIKOBbIVI 230 g MOTYT HE COBMAAATb C UEHAMU U ACCOPTUMEHTOM B PECTOPAHE
] w g w B HACTOSILLEE BPEMS. AHHbBIA BYKAET SIBASETCS PEKAAMHBIM MPOAYKTOM.
C TYyHUOM 690 & ® - 150 - o ToMaTHbIN 230 o TUPAX OT 11.10.2019




